
Zrządzenie Nr  81/2021 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w  Jeleniej Górze 

z dnia  28 września   2021 roku 
 

W sprawie:  powołania Komisji do kontroli Magazynu Broni Karkonoskiej Państwowej Szkoły 

Wyższej w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. Prawo szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 15 pkt. 1 Statutu Karkonoskiej 

Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze w zw. z  art. 32 ustawy z dnia 21 maja 2019 r. o 

broni i amunicji ( t.j., Dz.U z 2020 r. poz. 955), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia kontroli gospodarki sprzętem uzbrojenia i amunicji, realizowanej  

w Magazynie Broni KPSW, w tym kontroli stanu faktycznego broni i amunicji, znajdującej się  

w ewidencji Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze powołuję komisję  

w składzie: 

 

Przewodniczący : Prorektor - dr  Beata Telążka, prof. KPSW 

 

Członkowie: 

 

1)  Specjalista ds. Obronnych - mgr inż. Jerzy Szelinger 

2) Dyrektor Biblioteki i Centrum Informacji Naukowej- mgr Aneta Urbanowicz 

 

 

§ 2 

 

1. Kontrolę przestrzegania przepisów w zakresie przechowywania broni określonych 

Rozporządzeniem ministra właściwego do spraw wewnętrznych.  

2. Kontrolę gospodarki sprzętem uzbrojenia i amunicji Magazynu Broni KPSW realizować raz 

na kwartał. 

 

§ 3 

 

Komisja, po zakończeniu kontroli gospodarki sprzętem uzbrojenia i amunicji w Magazynie 

Broni KPSW, sporządzi protokół, który przedstawi do osobistego zatwierdzenia Rektorowi 

Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


